С-J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2019 № 1852-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О границах муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области»
и Закон Свердловской области
«Об административно-территориальном
устройстве Свердловской области»
(проект № ПЗ-2202)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О границах муниципальных образований, распо-
ложенных на территории Свердловской области» и Закон Свердловской об-
ласти «Об административно-территориальном устройстве Свердловской об-
ласти» (проект № ПЗ-2202).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О границах муниципальных образований, рас-
положенных на территории Свердловской области» и Закон Свердловской
области «Об административно-территориальном устройстве Свердловской
области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова-
ния.

Председатель
Законодательного Собра

Собр а

Л.В.Бабушкина
Протокольный

отдел

2202.3 п-мер